МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17 декабря 2015 г. № 4423

О внесении изменений в состав комиссии по присвоению

почетных званий города Магадана

В целях упорядочения работы комиссии по присвоению почетных

званий города Магадана, руководствуясь статьями 35.1 и 45 Устава

муниципального образования «Город Магадан», мэрия города Магадана

постановляет:

1. Внести следующие изменения в состав комиссии по присвоению

почетных званий города Магадана, утвержденный постановлением мэрии

города Магадана от 21.05.2015 № 1952 «Об утверждении порядка присвоения

почетных званий города Магадана, размера и порядка установления

ежемесячной денежной выплаты по присвоенным почетным званиям города

Магадана»:

1.1. Ввести в состав комиссии Мудрак Ольгу Александровну -

заместителя начальника организационно-контрольного отдела мэрии города

Магадана на период отпуска Маленчук Виктории Валерьевны - начальника

организационно-контрольного отдела мэрии города Магадана.

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в городских

средствах массовой информации.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя мэра, руководителя аппарата мэрии города Магадана Вебер В.В.

Глава муниципального образования

«Город Магадан»,

мэр города Магадана

Ю.Ф.ГРИШАН

consultantplus://offline/ref=A49545E5935C270C1A1A60E3EED82D58D16B6A187748DD7DB096B230BD0444853BFD77ECB3B3296B1806688CCF72CE459BDF32F4F124C6cE31E
consultantplus://offline/ref=A49545E5935C270C1A1A60E3EED82D58D16B6A187748DD7DB096B230BD0444853BFD77ECB3B3216B135738CA912B9D02D0D235E9ED24C2F6F808A7c634E
consultantplus://offline/ref=A49545E5935C270C1A1A60E3EED82D58D16B6A187748DD79B996B230BD0444853BFD77ECB3B3216B13523ECB912B9D02D0D235E9ED24C2F6F808A7c634E
consultantplus://offline/ref=A49545E5935C270C1A1A60E3EED82D58D16B6A187748DD79B996B230BD0444853BFD77ECB3B3216B13523ECB912B9D02D0D235E9ED24C2F6F808A7c634E